
    

Numer sprawy: ZP 10/23                                                                                                    Grajewo, 13.10.2023 r.

Do: Uczestników postępowania przetargowego

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
W RAMACH CZĘŚCI II – VIII ORAZ CZĘŚCI X

ORAZ O ODRZUCENIU OFERTY W RAMACH CZEŚCI II

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie, zwany dalej  „Zamawiającym”, działając zgodnie
z dyspozycją art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą Pzp, zawiadamia, iż w toczącym się postępowaniu
nr ZP 10/23 o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. 

„Dostawa środków dezynfekcyjnych”

 za najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy:

dla części (pakietu) II –  Mycie i dezynfekcja skóry:
Aesculap Chifa Sp. z o. o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

dla pakietu III –  Dezynfekcja ran i błon śluzowych
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa

dla pakietu IV – Dezynfekcja narzędzi chirurgicznych
MEDISEPT Sp. z o.o. 
ul. Ludwika Spiessa 4, 20-270 Lublin

dla pakietu V- Dezynfekcja endoskopów
Medilab Sp. z o.o. 
ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa 

dla pakietu VI - Mycie i dezynfekcja maszynowa
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa

dla pakietu VII - Dezynfekcja portów i cewników
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa

dla pakietu VIII - Dezynfekcja małych powierzchni
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa

dla pakietu X -  Dezynfekcja dużych powierzchni

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



    

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o. o. 
ul. Niedźwiedzia 60,  15-531 Białystok 

Uzasadnienie wyboru:
Oferty, które zostały uznane za najkorzystniejsze uzyskały najwyższą ilość punktów. Wybrane oferty spełniają wszystkie
wymagania  Zamawiającego  i  są  zgodne  z  przepisami  ustawy  z  dnia  11  września  2019  roku  Prawo  zamówień
publicznych.

Ponadto, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt. 1) i 2) ustawy Pzp, Zamawiający informuje o wykonawcach,
którzy  złożyli  oferty,  punktację  przyznaną  ofertom  w  każdym  kryterium  oceny  ofert  i  łącznej  punktacji  oraz  o
Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone.

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

Pakiet II – Mycie i dezynfekcja skóry   

1.
Aesculap Chifa Sp. z o. o. 
ul. Tysiąclecia 14, 
64-300 Nowy Tomyśl 

cena (w zł brutto) 23 869,00 46,90 pkt.
66,90 pkt.termin realizacji

zamówienia (ilość dni)
3 20 pkt.

5.
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowsk46/48/35, 
02-546 Warszawa

cena (w zł brutto) 30 537,00
Oferta odrzucona – 
nie podlega ocenietermin realizacji

zamówienia (ilość dni)
1

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

Pakiet III – Dezynfekcja ran i błon śluzowych

5.
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowsk46/48/35, 
02-546 Warszawa

cena (w zł brutto) 46 807,20 60 pkt.
100 pkt.termin realizacji

zamówienia (ilość dni)
1 40 pkt.

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

Pakiet IV -  Dezynfekcja narzędzi chirurgicznych

3.
Medilab Sp. z o.o. 
ul. Wysockiego 6c, 
03-371 Warszawa 

cena (w zł brutto) 12 420,00 38,87 pkt.
78,87 pkt.termin realizacji

zamówienia (ilość dni)
1 40 pkt.

4.

Medilab Firma Wytwórczo – 
Usługowa Sp. z o. o. 
ul. Niedźwiedzia 60,  
15-531 Białystok 

cena (w zł brutto) 15 220,22 31,72 pkt.
71,72 pkt.termin realizacji

zamówienia (ilość dni)
1 40 pkt.

5.
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowsk46/48/35, 
02-546 Warszawa

cena (w zł brutto) 16 441,92 29,36 pkt.

69,36 pkt.termin realizacji
zamówienia (ilość dni)

1 40 pkt.

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



    

6.
MEDISEPT Sp. z o.o. 
ul. Ludwika Spiessa 4, 
20-270 Lublin

cena (w zł brutto) 8 046,00 60 pkt.
100 pkt.termin realizacji

zamówienia (ilość dni)
1 40 pkt.

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

Pakiet V –  Dezynfekcja endoskopów

2.
VARIMED Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 
50-442 Wrocław 

cena (w zł brutto) 19 364,40 39,40 pkt.
59,40 pkt.termin realizacji

zamówienia (ilość dni)
3 20 pkt.

3. Medilab Sp. z o.o. 
ul. Wysockiego 6c, 
03-371 Warszawa 

cena (w zł brutto) 12 717,00 60 pkt.
100 pkt.termin realizacji

zamówienia (ilość dni)
1 40 pkt.

4.

Medilab Firma Wytwórczo – 
Usługowa Sp. z o. o. 
ul. Niedźwiedzia 60,  
15-531 Białystok 

cena (w zł brutto) 14 130,50 54 pkt.

94 pkt.termin realizacji
zamówienia (ilość dni)

1 40 pkt.

5.
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowsk46/48/35, 
02-546 Warszawa

cena (w zł brutto) 13 041,00 58,51 pkt.
98,51 pkt.termin realizacji

zamówienia (ilość dni)
1 40 pkt.

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty Ilość
punktów

Suma
punktów

Pakiet VI –  Mycie i dezynfekcja maszynowa

5.
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowsk46/48/35, 
02-546 Warszawa

cena (w zł brutto) 26 063,73 60 pkt.
100 pkt.termin realizacji

zamówienia (ilość dni)
1 40  pkt.

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty Ilość
punktów

Suma
punktów

Pakiet VII – Dezynfekcja portów i cewników 

5.
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowsk46/48/35, 
02-546 Warszawa

cena (w zł brutto) 181 44,00 60 pkt.
100 pkt.

termin realizacji
zamówienia (ilość dni)

1 40 pkt.

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty Ilość
punktów

Suma
punktów

Pakiet VIII – Dezynfekcja małych powierzchni 

5.
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowsk46/48/35, 
02-546 Warszawa

cena (w zł brutto) 49 928,40 60 pkt.

100 pkt.termin realizacji
zamówienia (ilość dni)

1 40  pkt.

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



    

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty Ilość
punktów

Pakiet X – Dezynfekcja dużych powierzchni

5.
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowsk46/48/35, 
02-546 Warszawa

cena (w zł brutto) 13  596,93 60 pkt.

100 pkt.termin realizacji
zamówienia (ilość dni)

1 40  pkt.

Ponadto Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Pzp odrzucił ofertę
Wykonawcy Bialmed sp. Z o. o. – złożoną w ramach części 2. 

Uzasadnienie odrzucenia oferty:

Zamawiający   zgodnie  z  art.  226 ust.  1  pkt.  5  Ustawy Pzp odrzucił  ofertę   wykonawcy  Bialmed Sp.  z  o.o.,
ul. Kazimierzowska 46/48/35,  02-546 Warszawa, złożoną do pakietu nr 2  Mycie I dezynfekcja skóry, jako niezgodną
z warunkami zamówienia. 

Zamawiający w Formularzu asortymentowo-cenowym dla pakietu 2, w poz. 1 i 2 określił „możliwość stosowania
u dzieci i noworodków”, jako jedno z wymagań wobec oferowanego preparatu. Wykonawca do poz. 2 zaproponował
produkt o nazwie Skinsept color. Jako przedmiotowy środek dowodowy załączona została Charakterystyka Produktu
Leczniczego, w której to w pkt. 4, podp. 4.3 dot. przeciwwskazań zawarta została informacja o zakazie stosowania
produktu u noworodków. Tym samym  Zamawiający potwierdził, że oferowany produkt nie spełnia wymagań a oferta
podlega odrzuceniu. 

Pouczenie

Wobec ww.  czynności  podjętych  przez  Zamawiającego przysługują  środki  ochrony  prawnej,  których  procedury
określono  w  ustawie  z  dnia  11  września  2019  roku  Prawo  zamówień  publicznych  (Dz. U. z 2022  r.  poz.  1710
z późn. zm.) - dział IX "Środki ochrony prawnej" od art. 505 do art. 590.

Zamawiający,  działając  zgodnie  z  art.  308  ust.  2  Ustawy  Pzp  zawiadamia,  iż  umowy  w  sprawie  udzielenia
przedmiotowego zamówienia zostaną zawarte w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania drogą elektroniczną
niniejszego zawiadomienia.  Miejsce  i  termin  podpisania  umów zostaną uzgodnione z  Wykonawcami  których  oferty
zostały uznane za najkorzystniejsze.

            Dyrektor 
                   Szpitala Ogólnego 

                      im. dr Witolda Ginela w Grajewie 
   Marta Romanowska
  mgr Marta Romanowska 

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl


		2023-10-13T16:02:33+0200




